
1 / 26

ZÁPIS ze schůze rady č. 7/2024
Město Roztoky

datum: 10. 4. 2024, čas: 17:30 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (7) Marie Kantorová, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Tomáš Novotný, Eva

Sodomová
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatelka: Michaela Halíková

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 10.04.2024 v 17:40:57

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího (bod číslo 1)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:41:36

Předsedající: Jaroslav Drda

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 17:41:37
Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:41:52

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:41:57
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího
2. Schválení programu jednání
3. Kontrola plnění usnesení
4. Kontrola zápisu z jednání RM č. 6/2024
5. Přehled daňových příjmů 3/2024
6. Schválení ceny nového propagačního předmětu s logem města
7. Schválení výsledku VZ "Pořízení elektromobilu pro pečovatelskou službu města Roztoky
8. Schválení výsledku VZ "Rekonstrukce venkovního hřiště v ulici Opletalově"
9. Schválení výsledku VZ "Výběr zhotovitele opravy asfaltu na průtahu městem"
10. Souhlas s instalací okenních mříží a čerpáním prostředků z IF: MŠ Přemyslovská
11. Souhlas s opravou stoupaček a trubek topného systému v ZUŠ
12. Souhlas zřizovatele s vyřazením majetku ZŠZB
13. Zápis z jednání školské komise ze dne 5.3.2024
14. Navýšení kapacity ZŠ Sedmihlásek - stanovisko města
15. Zápis z 1. a 2. jednání komise životního prostředí
16. Pronájem pozemku parc. č. 2739/39 a části pozemku parc. č. 2739/1 v k.ú. Žalov
17. Propachtování části pozemku parc. č. 1232/1 v k.ú. Roztoky u Prahy



2 / 26

18. Záměr propachtování části pozemku parc. č. 1232/1 v k.ú. Roztoky u Prahy
19. Využití části pozemku parc. č. 2152 v k.ú. Roztoky u Prahy
20. Ukončení nájemní smlouvy k částem pozemků parc. č. 1526/1 a 1526/2 v k.ú. Roztoky u Prahy a
uzavření nového nájemního vztahu
21. Revitalizace parku Tiché údolí
22. Pronájem části pozemku parc. č. 1006/3 v k.ú. Roztoky u Prahy
23. Pronájem pozemku parc. č. 2533 a části pozemku parc. č. 2535 v k.ú. Roztoky u Prahy
24. Žádost o odkup pozemků parc. č. 2780 a 2783 v k.ú. Žalov
25. Přidělení služebního bytu Nádražní 22 a schválení smlouvy o nájmu
26. Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 2 v čp. 286 v ulici Jungmannova
27. Prodloužení Smlouvy o nájmu služebního bytu v čp. 996 v ulici Braunerova
28. Zpráva o činnosti MP za období od 1.3.2024 do 1.4.2024
29. Dohoda o ukončení Smlouvy o spolupráci při zabezpečování požární ochrany s obcí Statenice

Diskuze zahájena v 17:41:58
V 17:42:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 30 - Břeh vltavský
- doplňuje se bod č. 31 - Zpráva o čerpání nadačních příspěvků od Nadace EPCG
- doplňuje se bod č. 32 - Zápis ze sociální a zdravotní komise - 03.04.2024
- doplňuje se bod č. 33 - Zápis z redakční rady časopisu Odraz ze dne 8. 4. 2024
- doplňuje se bod č. 34 - Schválení servisní smlouvy na servis klimatizací v objektech
města
- doplňuje se bod č. 35 - Schválení víceprací při realizaci kanalizace Riegrova – Bělina
- doplňuje se bod č. 36 - Poskytnutí příspěvku SVJ Tyršovo náměstí
- doplňuje se bod č. 37 - Komise stavební 4/2024
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-181-7/24
zodpovídá:
termín: IHNED (10. 4. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:43:06

3. Kontrola plnění usnesení (bod číslo 3)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:43:11
Diskuze zahájena v 17:43:12
V 17:44:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada města mění usnesení UR-60-3/21, kterým se schvaluje pořízení edukační deskové
hry "My z Roztoka a ze Žalova" z termínu 31. 3. 2024 na termín 30. 6. 2024. Důvodem
jsou komplikace v oblasti grafického zpracování (výměna grafika).
Hlasování



3 / 26

pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová,
Zuzana Šrůmová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-182-7/24 a byly jím změněny parametry usnesení
UR-60-3/21
zodpovídá:
termín: IHNED (10. 4. 2024)

V 17:44:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada města mění usnesení UR-546-17/23, v němž se ukládá OSRM zkonzultovat a najít
optimální dopravní opatření v okolí ZŠ Zaorálkova, z termínu 31. 3. 2024 na termín 30. 6.
2024 a ze zodpovědné osoby Hana Záhorská na zodpovědnou osobu Petr Skřivan. Stále
pokračující jednání s policií a odborníky nejsou dosud ukončena.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová,

Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-183-7/24 a byly jím změněny parametry usnesení
UR-546-17/23
zodpovídá:
termín: IHNED (10. 4. 2024)

V 17:45:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada města mění usnesení UR-468-13/23, v němž se ukládá OSRM projednat možnost
umístění radaru pro měření rychlosti, z termínu 31. 3. 2024 na 31. 8. 2024. Proběhlo
jednání s odd. přestupků MÚ Černošice, kde v současné době pracují na návrhu způsobu
realizace.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová,

Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-184-7/24 a byly jím změněny parametry usnesení
UR-468-13/23
zodpovídá:
termín: IHNED (10. 4. 2024)

V 17:45:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada města mění usnesení UR-708-23/23, kde se ukládá OSRM zadání stavebně
technického posudku na objekt budoucí hasičské zbrojnice pro posouzení její



4 / 26

použitelnosti pro tento účel, z termínu 31. 3. 2024 na termín 30. 6. 2024.
Vypracování stavebně technického posudku zadáno. Na dohotovení je potřeba ještě nějaký
čas.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová,

Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-185-7/24 a byly jím změněny parametry usnesení
UR-708-23/23
zodpovídá:
termín: IHNED (10. 4. 2024)

V 17:45:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada města mění usnesení z kapacitních důvodů UR-148-6/24, v němž se ukládá OF
vypracovat RO pro realizaci bezpečnostního auditu v ZŠ a MŠ, z termínu 31. 3. 2024 na
termín 24. 4. 2024.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová,

Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-186-7/24 a byly jím změněny parametry usnesení
UR-148-6/24
zodpovídá:
termín: IHNED (10. 4. 2024)

V 17:45:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada města mění usnesení UR-44-2/24, v němž se ukládá úřadu administrace veřejné
soutěže na agenturní zaměstnávání hendikepovaných osob, z kapacitních důvodů z
termínu 31. 3. 2024 na termín 30. 6. 2024. TS zpracovávají seznam činností, které by tyto
osoby mohly vykonávat. Po poskytnutí těchto podkladů bude administrována soutěž.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová,

Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-187-7/24 a byly jím změněny parametry usnesení
UR-44-2/24
zodpovídá:
termín: IHNED (10. 4. 2024)

V 17:46:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v



5 / 26

tomto znění:
Rada města mění z kapacitních důvodů usnesení UR-706-23/23, kterým se ukládá
místostarostovi Novotnému zabezpečit změnu režimu nájemních smluv pro zaměstnance
města, z termínu 31. 3. 2024 na termín 30. 6. 2024.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová,

Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-188-7/24 a byly jím změněny parametry usnesení
UR-706-23/23
zodpovídá:
termín: IHNED (10. 4. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:46:15

4. Kontrola zápisu z jednání RM č. 6/2024 (bod číslo 4)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:46:19
Diskuze zahájena v 17:46:20
V 17:46:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada města schvaluje zápis ze svého jednání č. 6/2024
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-189-7/24
zodpovídá:
termín: IHNED (10. 4. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:46:36

5. Přehled daňových příjmů 3/2024 (bod číslo 5)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:46:44
Diskuze zahájena v 17:46:45
Rada bere přehled daňových příjmů 3/2024 na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:48:31

6. Schválení ceny nového propagačního předmětu s logem města
(bod číslo 6)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:48:37
Diskuze zahájena v 17:48:38



6 / 26

V 17:49:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada města schvaluje cenu odznaku/pinu, nového propagačního předmětu navrženou dle
předloženého materiálu ve výši 49 Kč a ukládá vedoucí OKVM, aby zajistila propagaci na
webových stránkách a na prodejním místě úřadu (podatelna).
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-190-7/24
zodpovídá: Halíková Michaela
termín: 24. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:49:28

7. Schválení výsledku VZ "Pořízení elektromobilu pro
pečovatelskou službu města Roztoky (bod číslo 7)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:49:34
Diskuze zahájena v 17:49:35
V 17:50:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
1) Rada města bere na vědomí závěry komise pro hodnocení nabídek ve VZ na dodávky s
názvem „Pořízení elektromobilu pro potřeby pečovatelské služby města Roztoky u Prahy“
a schvaluje jako vítězen soutěže účastníka UNICARS CZ s.r.o., se sídlem Tečovská 1052,
763 02 Zlín, IČ: 253 33 020 s nabídkovou cenou ve výši 705.776,86 Kč bez DPH.
2) Rada města pověřuje OSRM oznámením výsledku výběrového řízení a přípravou
realizační smlouvy k podpisu v zákonné lhůtě.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-191-7/24
zodpovídá: Ivan Goll
termín: 24. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:50:22

8. Schválení výsledku VZ "Rekonstrukce venkovního hřiště v ulici
Opletalově"(bod číslo 8)
Předkladatel: Tomáš Novotný
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:50:53
Diskuze zahájena v 17:50:54



7 / 26

V 17:52:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Novotný") v
tomto znění:
1) Rada města bere na vědomí závěry komise pro hodnocení nabídek ve VZ na stavební
práce s názvem „Rekonstrukce venkovního hřiště v ulici Opletalově v Roztokách u Prahy“
a schvaluje jako vítězen soutěže účastníka účastníka TSP Plus s.r.o., Husova 722/13, 301
00 Plzeň, IČ: 056 50 780 s nabídkovou cenou 1.005.566,74 Kč bez DPH.
2) Rada města pověřuje OSRM oznámením výsledku výběrového řízení a přípravou
realizační smlouvy k podpisu v zákonné lhůtě.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-192-7/24
zodpovídá: Ivan Goll
termín: 24. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:52:26

9. Schválení výsledku VZ "Výběr zhotovitele opravy asfaltu na
průtahu městem"(bod číslo 9)
Předkladatel: Tomáš Novotný
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:52:31
Diskuze zahájena v 17:52:32
V 17:55:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Novotný") v
tomto znění:
1) Rada města bere na vědomí závěry komise pro hodnocení nabídek ve VZ na stavební
práce s názvem „Výběr zhotovitele stavby III/2421 Roztoky oprava 2024“ a schvaluje jako
vítěze soutěže účastníka JPR Realizace s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, IČO: 057 74
063 s nabídkovou hodnotou opravené plochy 2.751 m2.
2) Rada města pověřuje OSRM oznámením výsledku výběrového řízení a přípravou
realizační smlouvy k podpisu v zákonné lhůtě.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-193-7/24
zodpovídá: Ivan Goll
termín: 24. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:56:01

10. Souhlas s instalací okenních mříží a čerpáním prostředků z IF:



8 / 26

MŠ Přemyslovská (bod číslo 10)
Předkladatel: Jaromír Beran
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:56:05
Diskuze zahájena v 17:56:06
V 17:56:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaromír Beran") v
tomto znění:
Rada města souhlasí s čerpáním finančních prostředků ve výši 33 759,- Kč z investičního
fondu Mateřské školy Roztoky, Přemyslovská 1193, okres Praha-západ, příspěvkové
organizace na pořízení a instalaci okenních mříží v prvním patře budovy MŠ v ul.
Přemyslovská.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-194-7/24
zodpovídá: Jana Burešová
termín: 24. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:56:36

11. Souhlas s opravou stoupaček a trubek topného systému v ZUŠ
(bod číslo 11)
Předkladatel: Jaromír Beran
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:56:40
Diskuze zahájena v 17:56:41
V 17:57:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaromír Beran") v
tomto znění:
Rada města souhlasí s opravou/výměnou stoupaček a trubek topného systému v budově
Základní umělecké školy Roztoky, okres Praha-západ, příspěvkové organizace, v celkové
výši 130 000,- Kč.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-195-7/24
zodpovídá: Jana Burešová
termín: 24. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:57:36

12. Souhlas zřizovatele s vyřazením majetku ZŠZB (bod číslo 12)
Předkladatel: Jaromír Beran
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:57:42



9 / 26

Diskuze zahájena v 17:57:43
V 17:58:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaromír Beran") v
tomto znění:
Rada města souhlasí s vyřazením majetku Základní školy Zdenky Braunerové Roztoky,
příspěvkové organizace, uvedeného v likvidačním protokolu k vytopenému majetku v
budově "Cihelna" v ul. Kantorova 2485 ze dne 25.1.2024 v celkové účetní hodnotě 520
572,02 Kč, jako neupotřebitelného.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-196-7/24
zodpovídá: Jana Burešová
termín: 24. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:58:48

13. Zápis z jednání školské komise ze dne 5.3.2024 (bod číslo 13)
Předkladatel: Jaromír Beran
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:58:53
Diskuze zahájena v 17:58:54
Rada bere zápis z jednání školské komise ze dne 5.3.2024 na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:59:04

14. Navýšení kapacity ZŠ Sedmihlásek - stanovisko města (bod
číslo 14)
Předkladatel: Jaromír Beran
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:59:09
Diskuze zahájena v 17:59:11
V 18:00:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaromír Beran") v
tomto znění:
Rada města souhlasí s navýšením kapacity v Základní škole Sedmihlásek z 60 na 104 žáků
od 1.9.2024, a to ve všech oborech, které škola vykonává (základní škola, školní družina,
jídelna-výdejna) a pověřuje starostu města podpisem příslušného usnesení.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-197-7/24
zodpovídá:
termín: IHNED (10. 4. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:00:40



10 / 26

15. Zápis z 1. a 2. jednání komise životního prostředí (bod číslo 15)
Předkladatel: Zuzana Šrůmová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:00:45
Diskuze zahájena v 18:00:46
V 18:07:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatelka: "Zuzana Šrůmová")
v tomto znění:
Rada města ukládá odboru životního prostředí vytipování cenných stromů podél břehu
Vltavy ohrožených bobří populací a zajištění jejich mechanické ochrany proti likvidaci ve
spolupráci s vlastníky pozemků.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-198-7/24
zodpovídá: Pavel Flener
termín: 15. 5. 2024

V 18:08:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatelka: "Zuzana Šrůmová")
v tomto znění:
Rada města pověřuje místostarostku Zuzanu Šrůmovou jednáním s Povodím Vltavy
ohledně přístupu k odstraňování padlých či stojících dřevin a zachování biologicky
cenných jedinců.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-199-7/24
zodpovídá: Pavel Flener
termín: 30. 5. 2024

V 18:08:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatelka: "Zuzana Šrůmová")
v tomto znění:
Rada města schvaluje dar ZO ČSV ve výši 30.000 Kč na koupi kompresoru s
elektrocentrálou pro ošetřování včel aerosolem.
Hlasování
pro: (6) Jaromír Beran, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (1) Jaroslav Drda
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-200-7/24
zodpovídá: Pavel Flener
termín: 18. 3. 2024



11 / 26

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:09:02

16. Pronájem pozemku parc. č. 2739/39 a části pozemku parc. č.
2739/1 v k.ú. Žalov (bod číslo 16)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:09:07
Diskuze zahájena v 18:09:08
V 18:10:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
1) Rada města souhlasí s pronájmem pozemku parc. č. 2739/39 v k.ú. Žalov (pozemek nad
ulicí V Chatách) zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 22 m² za účelem využívání
stávající rekreační chaty č.p. 1465 na dobu neurčitou a za cenu 50 Kč/m²/rok a
pronájmem části pozemku parc. č. 2739/1 v k.ú. Žalov (pozemek nad ulicí V Chatách)
zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 232 m² za účelem udržování plochy kolem
chaty č.p. 1465 na dobu neurčitou a za cenu 7 Kč/m²/rok panu ███████████████████
█████████████████████████████████████████████████████████████████
████████████.
2) Rada města pověřuje starostu města podpisem nájemní smlouvy.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-201-7/24
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 30. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:10:23

17. Propachtování části pozemku parc. č. 1232/1 v k.ú. Roztoky u
Prahy (bod číslo 17)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:10:28
Diskuze zahájena v 18:10:29
V 18:11:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
1) Rada města souhlasí s propachtováním části pozemku parc. č. 1232/1 v k.ú. Roztoky u
Prahy (pozemek v ulici Masarykova) zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 58 m² za
účelem zřízení a provozování pěstebních záhonů na dobu neurčitou a za cenu 7 Kč/m²/rok
paní ██████████████████████████████████████████████████████████████
██████████████████████████████
2) Rada města pověřuje starostu města podpisem pachtovní smlouvy.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová



12 / 26

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-202-7/24
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 30. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:12:08

18. Záměr propachtování části pozemku parc. č. 1232/1 v k.ú.
Roztoky u Prahy (bod číslo 18)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:12:13
Diskuze zahájena v 18:12:14
V 18:12:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
1) Rada města souhlasí se záměrem propachtování části pozemku parc. č. 1232/1 v k.ú.
Roztoky u Prahy (pozemek v ulici Masarykova) zapsaného na LV č. 10001 vedeného u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře
15 m² za účelem zřízení a provozování pěstebních záhonů na dobu neurčitou a za cenu 7
Kč/m²/rok.
2) Rada města pověřuje OSRM zveřejněním záměru na úřední desce.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-203-7/24
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 30. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:12:53

19. Využití části pozemku parc. č. 2152 v k.ú. Roztoky u Prahy (bod
číslo 19)
Předkladatel: Zuzana Šrůmová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:12:58
Diskuze zahájena v 18:12:59
V 18:18:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatelka: "Zuzana Šrůmová")
v tomto znění:
1) Rada města souhlasí se záměrem pronájmu, případně propachtování (typ smluvního
vztahu bude stanoven podle konečného účelu využití pozemku) části pozemku parc. č.
2152 v k.ú. Roztoky u Prahy (pozemek v Myší díře) zapsaného na LV č. 10001 vedeného u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře
780 m² za účelem neziskových volnočasových či jinak občansky a komunitně příhodných
aktivit na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a za cenu 7 Kč/m²/rok (v případě
komunitní zahrady či podobných zahrádkářských aktivit) či 10 Kč/m²/rok (ostatní účely).



13 / 26

2) Rada města pověřuje OSRM zveřejněním záměru na úřední desce.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-204-7/24
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:18:49

20. Ukončení nájemní smlouvy k částem pozemků parc. č. 1526/1 a
1526/2 v k.ú. Roztoky u Prahy a uzavření nového nájemního vztahu
(bod číslo 20)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:18:57
Diskuze zahájena v 18:18:58
V 18:23:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
1) Rada města souhlasí s ukončením nájemní smlouvy č. 730029 uzavřené dne 12. 6. 2017
mezi městem Roztoky a panem ██████████████████████████████████████████
█████████████████████████████████████████████████████████████████
ve znění dodatku č. 1 ze dne 27. 2. 2019 a dodatku č. 2 ze dne 29. 6. 2020 na užívání částí
pozemků parc. č. 1526/1 a 1526/2 v k.ú. Roztoky u Prahy (v parku na Tyršově nám.)
zapsaných na LV č. 10001 vedeného Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 50 m², a to dohodou ke dni 10. 4. 2024.
2) Rada města pověřuje starostu města podpisem dohody.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-205-7/24
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 30. 6. 2024

V 18:24:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
1) Rada města souhlasí se záměrem pronájmu částí pozemků parc. č. 1526/1 a 1526/2 v
k.ú. Roztoky u Prahy (v parku na Tyršově nám.) zapsaných na LV č. 10001 vedeného u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o celkové
výměře 78 m² za účelem provozování venkovního posezení na dobu neurčitou a za cenu
300 Kč/m²/rok s tím, že nájemné bude hrazeno vždy jen za období duben až říjen (tzn. za
dobu provozování venkovního posezení).
2) Rada města pověřuje OSRM zveřejněním záměru na úřední desce.



14 / 26

Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-206-7/24
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 30. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:24:28

21. Revitalizace parku Tiché údolí (bod číslo 21)
Předkladatel: Zuzana Šrůmová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:24:42
Diskuze zahájena v 18:24:43
V 18:34:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatelka: "Zuzana Šrůmová")
v tomto znění:
1) Rada města schvaluje zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu: “Koncepční
dokument pro správu a revitalizaci parku Tiché údolí” a ustanovuje výběrovou komisi ve
složení Alice Civínová, Zuzana Johanidesová, Ivan Goll, Hana Záhorská, Zuzana
Richterová, Josef Votava a Zuzana Šrůmová.
2) Rada města pověřuje OSRM administrací zadávacího řízení.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-207-7/24
zodpovídá: Ivan Goll
termín: 24. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:34:56

22. Pronájem části pozemku parc. č. 1006/3 v k.ú. Roztoky u Prahy
(bod číslo 22)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:35:03
Diskuze zahájena v 18:35:04
V 18:37:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
1) Rada města souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č. 1006/3 v k.ú. Roztoky u
Prahy (v ulici Obránců míru) zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu
pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 90 m² za účelem
rozšíření zahrady na dobu neurčitou a za cenu 20 Kč/m²/rok manželům █████████████
█████████████████████████████████████████████████████████████████
██████████████████████████████████████████████████████████████



15 / 26

2) Rada města pověřuje starostu města podpisem nájemní smlouvy.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-208-7/24
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 30. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:37:18

23. Pronájem pozemku parc. č. 2533 a části pozemku parc. č. 2535
v k.ú. Roztoky u Prahy (bod číslo 23)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:37:24
Diskuze zahájena v 18:37:25
V 18:37:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
1) Rada města souhlasí s pronájmem pozemku parc. č. 2533 v k.ú. Roztoky u Prahy
(pozemek nad zahr. osadou U Jezu) zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 28 m² za
účelem využívání stávající chaty č.ev. 1531 na dobu neurčitou a za cenu 50 Kč/m²/rok a
pronájmem části pozemku parc. č. 2535 v k.ú. Roztoky u Prahy (pozemek nad zahr.
osadou U Jezu) zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 450 m² za účelem
udržování plochy kolem chaty č.ev. 1531 a zajištění přístupu k chatě na dobu neurčitou a
za cenu 7 Kč/m²/rok panu ██████████████████████████████████████████████
███████████████████████████████████████████.
2) Rada města pověřuje starostu města podpisem nájemní smlouvy.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-209-7/24
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 30. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:38:04

24. Žádost o odkup pozemků parc. č. 2780 a 2783 v k.ú. Žalov (bod
číslo 24)
Předkladatel: Zuzana Šrůmová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:38:22
Diskuze zahájena v 18:38:23



16 / 26

V 18:51:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatelka: "Zuzana Šrůmová")
v tomto znění:
Rada města ukládá OSRM provést geometrické zaměření pozemků parc. č. 2780, 2782 a
2783 k.ú. Žalov.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-210-7/24
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:51:11

25. Přidělení služebního bytu Nádražní 22 a schválení smlouvy o
nájmu (bod číslo 25)
Předkladatel: Tomáš Novotný
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:51:17
Diskuze zahájena v 18:51:18
V 18:58:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Novotný") v
tomto znění:
Rada města souhlasí s přidělením městského služebního bytu č. 2, ulice Nádražní 22,
dispozice 1+1, výměra 48,97 m² a cena 4 771,- Kč/měsíc (bez záloh na služby) panu ████
████████████████████████████████
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-211-7/24
zodpovídá: Jana Peroutková
termín: 30. 6. 2024

V 18:59:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Tomáš Novotný") v
tomto znění:
Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu služebního bytu č. 2, ulice Nádražní
22, s dispozicí 1+1, výměrou 48,97 m² a cenou 4 771,- / měsíc (bez záloh na služby) panu
███████████████████████████████████, a to od 15. 6. 2024 na dobu 1 roku s
možností prodloužení a pověřuje starostu podpisem této smlouvy.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



17 / 26

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-212-7/24
zodpovídá: Jana Peroutková
termín: 30. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:59:29
V 18:59:45 Jaroslav Drda podal procedurální návrh na přerušení jednání.
Jednání přerušeno 10.04.2024 v 18:59:47
Jednání obnoveno 10.04.2024 v 19:18:23

26. Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 2 v čp. 286 v ulici
Jungmannova (bod číslo 26)
Předkladatel: Tomáš Novotný
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:19:41
Diskuze zahájena v 19:19:42
V 19:20:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Novotný") v
tomto znění:
Rada města souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy s paní B. H. na pronájem bytu v
bytovém domě ███████████████, Roztoky, a to na dobu 1 roku s platností od 1. 6.
2024 formou dodatku č. 5 a pověřuje starostu podpisem tohoto dodatku.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-213-7/24
zodpovídá: Jana Peroutková
termín: 31. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:21:03

27. Prodloužení Smlouvy o nájmu služebního bytu v čp. 996 v ulici
Braunerova (bod číslo 27)
Předkladatel: Tomáš Novotný
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:21:12
Diskuze zahájena v 19:21:13
V 19:21:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Novotný") v
tomto znění:
Rada města souhlasí s prodloužením smlouvy o nájmu služebního bytu formou Dodatku č.
1 s paní ██████████████, na byt č. ██ v bytovém domě Braunerova 996, Roztoky,
uzavřené dne ██████ 2023, a to na dobu 1 roku, se zpětnou platností od 1. 4. 2024. Rada
města pověřuje starostu podpisem tohoto Dodatku.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)



18 / 26

nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-214-7/24
zodpovídá: Jana Peroutková
termín: 30. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:22:04

28. Zpráva o činnosti MP za období od 1.3.2024 do 1.4.2024 (bod
číslo 28)
Předkladatel: Mgr. Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:22:13
Diskuze zahájena v 19:22:14
Rada bere zprávu o činnosti MP za období od 1.3.2024 do 1.4.2024 na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:22:48

29. Dohoda o ukončení Smlouvy o spolupráci při zabezpečování
požární ochrany s obcí Statenice (bod číslo 29)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:22:53
Diskuze zahájena v 19:22:54
V 19:25:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada města souhlasí s Dohodou o ukončení smlouvy o spolupráci s obcí Statenice při
zabezpečování požární ochrany ke dni 31. 3. 2024.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-215-7/24
zodpovídá: Jaroslav Drda
termín: 24. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:25:29

30. Břeh vltavský - ústní informace (bod číslo 30)
Předkladatel: Tomáš Novotný
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:25:33
Diskuze zahájena v 19:25:34
V 19:36:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Novotný") v
tomto znění:
Rada města pověřuje místostarostku Šrůmovou jednáním s provozovateli zábavních
atrakcí v lokalitě u přívozu.
Hlasování
pro: (6) Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana Šrůmová
proti (0)



19 / 26

zdržel se: (1) Jaromír Beran
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-216-7/24
zodpovídá: Zuzana Šrůmová
termín: 30. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:36:30

31. Zpráva o čerpání nadačních příspěvků od Nadace EPCG (bod
číslo 31)
Předkladatel: Zuzana Šrůmová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:36:35
Diskuze zahájena v 19:36:36
V 19:40:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatelka: "Zuzana Šrůmová")
v tomto znění:
Rada města bere na vědomí informaci o prodloužení čerpání nadačního příspěvku od
Nadace EPCG, ID 000431 do 30.6.2024.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-217-7/24
zodpovídá: Zuzana Šrůmová
termín: 24. 4. 2024

V 19:40:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatelka: "Zuzana Šrůmová")
v tomto znění:
Rada města bere na vědomí informace o finančním čerpání nadačních příspěvků od
Nadace EPCG k 31.3.2024.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-218-7/24
zodpovídá: Zuzana Šrůmová
termín: 24. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:41:30

32. Zápis ze sociální a zdravotní komise - 03.04.2024 (bod číslo 32)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:41:36



20 / 26

Diskuze zahájena v 19:41:37
V 19:45:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z rozpočtu města pro paní █████████████
█ na úhradu školního zájezdu s výukou angličtiny pro dceru █████ ve výši 5 000 Kč.
Částka bude uhrazena na účet žadatelky.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-219-7/24
zodpovídá: Kateřina Lukášová
termín: 24. 4. 2024

V 19:45:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z rozpočtu města pro paní █████████████
█ na úhradu školního uměleckého výjezdu do Florencie pro syna ███████ ve výši 5 000
Kč.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-220-7/24
zodpovídá: Kateřina Lukášová
termín: 24. 4. 2024

V 19:45:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z rozpočtu města pro paní █████████████
█ na úhradu školy v přírodě s plaveckým výcvikem pro syna█████████ ve výši 4 400 Kč.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-221-7/24
zodpovídá: Kateřina Lukášová
termín: 24. 4. 2024

V 19:46:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:



21 / 26

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek ████████████ na kroužek atletiky v MŠ
Přemyslovská za II. pol. šk. roku 2023/2024 pro syna █████████████████ ve výši: 1
500 Kč. Částka bude zaslána na účet školy.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-222-7/24
zodpovídá: Kateřina Lukášová
termín: 24. 4. 2024

V 19:46:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada města schvaluje jednorázový příspěvek pro████████████████████ na úhradu
ŠvP Harrachov pro nezl. syna █████████████████, žáka 5. D. třídy ZŠZB Roztoky v
termínu 10. – 14. 6. 2024 ve výši: 80% z celkové částky, tj.- 3 075 Kč. Částka bude zaslána
na účet školy.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-223-7/24
zodpovídá: Kateřina Lukášová
termín: 24. 4. 2024

V 19:47:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada města schvaluje:
Stanovení pravidel pro sociální podporu v oblasti ostatních příspěvků
- Příspěvek na úhradu léků doporučovat žadatelům řešit cestou zdravotních pojišťoven,
kde jsou určeny závazné limity pro vratku doplatků nad uhrazených 5 000 Kč ročně.
- Příspěvek na úhradu nákladů spojených se školami v přírodě nezletilých a obdobných
výjezdů, organizovaných školami či jinými volnočasovými aktivita podléhá RM
stanovenému limitu na kroužky.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-224-7/24
zodpovídá: Kateřina Lukášová
termín: 24. 4. 2024



22 / 26

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:48:16

33. Zápis z redakční rady časopisu Odraz ze dne 8. 4. 2024 (bod
číslo 33)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:48:22
Diskuze zahájena v 19:48:23
Rada bere zápis z redakční rady časopisu Odraz ze dne 8. 4. 2024 na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:56:17

34. Schválení servisní smlouvy na servis klimatizací v objektech
města (bod číslo 34)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:56:22
Diskuze zahájena v 19:56:23
Informace do zápisu v 20:02:00: Bod je odložen na příští jednání.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:02:07

35. Schválení víceprací při realizaci kanalizace Riegrova – Bělina
(bod číslo 35)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:02:15
Diskuze zahájena v 20:02:16
V 20:07:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
1) Rada města souhlasí s předloženými víceprácemi ve výši 400 022,71 ,- Kč při realizaci
akce „kanalizace Riegrova – Bělina“
2) Rada města ukládá OSRM připravit čistopis změnového listu č.1
3) Rada města pověřuje starostu podpisem změnového listu č.1
Hlasování
pro: (6) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (1) Eva Sodomová
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-225-7/24
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 24. 4. 2024

V 20:07:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada města ukládá FO připravit příslušné rozpočtové opatření k zajištění víceprací ve výši
400 022,71 Kč při realizaci akce „kanalizace Riegrova – Bělina“.
Hlasování
pro: (6) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (1) Eva Sodomová
nehlasoval: (0)



23 / 26

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-226-7/24
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 24. 4. 2024

V 20:07:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada města ukládá OSRM přikládat k vícepracem vždy i celkový rozpočet dotčeného SO.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-227-7/24
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 24. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:08:07

36. Poskytnutí příspěvku SVJ Tyršovo náměstí (bod číslo 36)
Předkladatel: Tomáš Novotný
Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:08:14
Diskuze zahájena v 20:08:15
V 20:14:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Novotný") v
tomto znění:
1) Rada města souhlasí s poskytnutím příspěvku SVJ Tyršovo náměstí, vchod čp., 2221, a
to ve výši 20 tisíc Kč.
2) Rada města ukládá místostarostovi Novotnému projednat s SVJ zlepšení úklidu v
těchto prostorách.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-228-7/24
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 30. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:15:08

37. Komise stavební 4/2024 (bod číslo 37)
Předkladatel: Michal Hadraba
Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:15:16
Diskuze zahájena v 20:15:17
V 20:18:27 odešel Jaromír Beran, přítomno 6 radních.
V 20:18:34 odešel Tomáš Novotný, přítomno 5 radních.



24 / 26

V 20:20:10 přišel Jaromír Beran, přítomno 6 radních.
V 20:20:14 přišel Tomáš Novotný, přítomno 7 radních.
V 20:23:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Michal Hadraba") v
tomto znění:
Rada města souhlasí se záměrem "Přístavba a stavební úpravy RD č.p. 1091 v ul. Na
Valech " dle architektonické studie zpracované ing. arch. Ladislavem Fecsu v březnu
2024.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-229-7/24
zodpovídá: Hana Záhorská
termín: 30. 4. 2024

Informace do zápisu v 20:30:21: Projednání záměru novostavba RD 6 RD se odkládá na
příští jednání.
V 20:31:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Michal Hadraba") v
tomto znění:
Rada města nesouhlasí s navrhovaným záměrem „Rodinný dům Roztoky u Prahy“ v ul.
Vošahlíkova na parc.č. 125 a 126, k.ú. Roztoky u Prahy, dle projektové dokumentace
zpracované Ing. D. Machanderem v červnu 2023 z důvodu přesahu požárně nebezpečného
prostoru na sousední pozemek v majetku města Roztoky, který slouží pro potřeby
mateřské školy.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-230-7/24
zodpovídá: Hana Záhorská
termín: 30. 4. 2024

V 20:37:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Michal Hadraba") v
tomto znění:
Rada města pověřuje starostu Drdu jednáním s majitelem objektu č.p. 222 ve věci
navrhovaného navýšení kapacity stavby.
Hlasování
pro: (7) Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Zuzana

Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-231-7/24
zodpovídá: Jaroslav Drda



25 / 26

termín: 30. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:43:24
Jednání rady ukončeno 10.04.2024 v 20:44:09



26 / 26

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Jaroslav Drda, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Tomáš Novotný, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Zuzana Šrůmová, v.r.

12. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

